
Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
2	noclegi	-	hotel	**/***	w	Polsce,	1
nocleg	w	Dreźnie	lub	okolicach

Wyżywienie:Wyżywienie:
śniadania	„stół	szwedzki”,	
obiadokolacje	serwowane	w	 tym	 jedna
bankietowa,	
biesiada	piwna	przy	grillu,	
obiad	w	drodze	powrotnej.

Wieczory	i	spotkaniaWieczory	i	spotkania
integracyjneintegracyjne
•Kolacja	bankietowa	z	muzyką	
•Biesiada	 piwna	 przy	 grillu	 z	 muzyką
mechaniczną

	 	 	 	

Cena podana na 
stronie

"Jak	za	Króla	Sasa	"Jak	za	Króla	Sasa	
-	jedz,	pij	i	popuszczaj	pasa"-	jedz,	pij	i	popuszczaj	pasa"

zapewne	 wszyscy	 znamy	 to
przysłowie.	 A	 więc	 zobaczmy	 jak	 to
było	u	Sasów.	Huczne	bale,	wykwintne
jadła	 i	 napoje,	 ubrane	 w	 powabne
stroje,	zwiewne,	czarujące	kobiety.	Tak
zapewne	 kojarzą	 sobie	 Saksonię	 ci,
którzy	 oglądali	 znany	 film	 "Hrabina
Cosel".	 Będąc	 w	 Dreźnie	 odwiedzając	 Skarbiec	 i	 wspaniały
Zwinger	 oraz	 spacerując	 pięknymi	 bulwarami	 Bruhla	 nad	 Łabą
zobaczymy	przepych,	jakim	otaczali	się	Sasi,	a	zwiedzając	słynną
manufakturę	 i	 muzeum	 porcelany	 w	 Miśni	 na	 jakich	 talerzach	 i
misach	biesiadowali.	Ale	Saksonia	to	nie	tylko	Drezno	i	Miśnia	to
również	 przyroda.	 "Szwajcaria	 Saksońska"	 -	 Nadłabskie	 Góry
Piaskowe	 to	 miejsce,	 widok	 którego	 zatyka	 dech	 w	 piersiach.
Głębokie	doliny	 i	wąwozy,	 skalne	 iglice	 i	 baszty,	pionowe	ściany
skał	 i	 płaskie	 szczyty	 połączone	 skalnymi	mostami.	Wśród	 tego
labiryntu	 gór,	 z	 ich	 najwyższych	 szczytów	 dominują	 nad	 okolicą
liczne	 zamki	 i	 twierdze	 z	 największą	 górską	 twierdza	 Europy	 -
Zamkiem	 Konigstein.	 Odwiedzimy	 również	 Zamek	 Stolpen,	 w
którym	więziona	była	słynna	kochanka	króla	Augusta	Mocnego	-
Hrabina	Anna	Constancia	von	Cosel.	A	może,	któraś	z	obecnych
na	wycieczce	Pań	też	będzie	chciała	być	uwięziona?

Zwiedzamy:Zwiedzamy:

Drezno	
gmach	Opery,	Zamek	ze	skarbcem,	Zwinger,	Starówka,	Nowe	Miasto	ze	statuą	Augusta	Mocnego	na	koniu	 -
„Złoty	 Jeździec”,	 Frauenkirche	 –	 symbol	 zburzenia	 Drezna	 przez	 aliantów	 pod	 koniec	 II	 Wojny	 Światowej,
Katedra	Dworska	–	Hofkirche,	w	którym	spoczywa	serce	Augusta	Mocnego,	bulwary	Bruhla,	„pochód	Sasów”.

Miśnia	
Manufaktura	 i	 muzeum	 porcelany	 „Szwajcaria	 Saska”	 Twierdza	 Konigstein	 –	 największa	 górska	 twierdza	 w
Europie.	Park	Narodowy	 „Bastei”	 –	 słynne	 skalne	miasto	 z	 kamiennym	mostem.	Zamek	Stolpen	–	 po	utracie
względów	Króla	Augusta	Mocnego,	miejsce	uwięzienia	Anny	Constanci	von	Cosel	–	„Hrabiny	Cosel”

Goerlitz
Miasto	wpisane	na	Listę	Światowego	Dziedzictwa	Kultury	UNESCO.	Stare	Miasto	z	 jego	zabytkami	–	Goerlitz
posiada	3,5tys.	zabytków,	co	stawia	go	na	pierwszym	miejscu	pod	tym	względem	w	Niemczech.

Cena	obejmuje:Cena	obejmuje:

przejazd	autokarem	LUX	(barek	kawowy,	video,	klimatyzacja,	w-c),	opiekę	pilota,	wyżywienie	i	zakwaterowanie
zgodnie	z	programem,	usługi	przewodnickie	w	 języku	polskim	zgodnie	z	programem,	wstępy	do	zwiedzanych
obiektów:	 Skarbiec,	 manufaktura	 i	 muzeum	 w	 Miśni,	 Zamek	 Konigstein,	 Park	 Bastei,	 Zamek	 Stolpen,
ubezpieczenie,	opłaty	drogowe	i	parkingowe,	podatek	VAT.	
(Oferta	skalkulowana	dla	grupy	40	-	44	osobowej.	Kalkulowany	wyjazd	z	Sokołowa	Podlaskiego)

PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363
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Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”




